
Referat FAU møte Bolteløkka Skole 
4. desember 2023 18:00 

Tilstede: 
Ronny (rektor), Anja (1. gul gruppe), (Christine, vara 3B), Mariken (7. trinn), Benedikte (6A), Halvor (2B), 
Espen (6B), Anniken (1. blå gruppe), Ine (2A), Hilde (4A), Håvard (4B). 

1. Informasjon fra rektor 

Julegrantenningen fredag 1. desember kl 08:15 var veldig vellykket. Elevrådet sto for arrangementet med 
bistand fra Festgruppa i FAU. Rektor takket for innsatsen. 

Gjenglemt tøy blir stadig informert om i Skolemelding. Det er veldig store mengder tøy nå! Oppfordrer 
sterkt til at alle tar en titt utenfor festsalen. Blir gitt til Fretex eller skolekorpset (som selger på loppemarked). 

Vold i skolen har blitt et omtalt tema i mediene. Det gjelder også her på Bolteløkka. Vold mellom elever og 
vold blir utøvet mot lærere. Skjer mest på 1.-4. trinn, da 5.-7. har bedre og flere metoder for å uttrykke seg. 
Mens det rapporteres om et enda større problem igjen på ungdomstrinnet. 
Kort fortalt har de som utøver vold behov for hjelp. Skolen jobber mye med å tilrettelegge for en trygg 
skolehverdag for alle. Det er mangel på ressurser her også. Skolen oppfordrer til åpenhet fra foreldre som 
opplever at barna utøver vold, for å øke forståelse for at det er utfordrende og at det jobbes mye med. Skolen 
har ikke mandat til å informere om det som skjer på detaljnivå, pga. personvern. Men de som utøver vold 
eller blir utøvet vold mot skal få beskjed fra skolen. 

2. FAU leder og nestleder informerer 

Info fra bydelen. Har vært i kontakt med Salto-koordinator i bydelen for å undersøke hvilke tilbud bydelen 
har på et overordnet plan for unge og ungdommer. Fikk også informasjon om lavterskel tilbud til foreldre 
med barn 0-12 år. Det ble også informert om hvordan politiet jobber i og med bydelen for å skape et tryggere 
nabolag. Detaljert info om disse punktene blir sendt ut på skolemelding fra rektor Ronny. 

3. Gruppene informerer 

Nabolagsgruppa/ Temakveld 
Etter innspill fra rektor og bred enighet i FAU-gruppen jobber vi videre med et arrangement på skolen som vi 
ønsker å kalle «Robuste Barn».  

Det har vært et møte siden forrige FAU-møte for å gå gjennom forslag på temadeltakere og legge en plan for 
veien videre. Det er en lang liste med aktuelle deltakere og jobben med å kontakte alle starter i begynnelsen 
av januar. Mange gode innspill og det er stor entusiasme rundt dette arrangementet. 

Foreløpig anslått til å arrangeres i mars 2024. 

Trafikkgruppa 
- Bydelen har bedt om innspill for trafikksikkerhet. Dette ble delt på FAU sin Facebook-gruppe og 

innspillene handlet mest om Ullevålsveien, der det oppleves at bilistene kjører veldig fort. Dette ble sendt 
inn til bydelen og blir behandlet 12. desember. 

Festgruppa 
- Vellykket gjennomføring av julegrantenning. Det fungerte godt å fordele pepperkaker og klementiner til 
hver klasse som de fikk med seg til klassene, fremfor å dele ut i skolegården. 

Rehabiliteringsgruppa 
Valg av representanter til driftsstyrene på skolene skjedde 14. november. Det blir representanter fra SV, Ap 
og Høyre i driftsstyret på Bolteløkka. 

Siste nytt om rehabilitering av skolen er at det fremdeles skal stå klart i 2029, hvilket betyr at arbeidene bør 
starte i 2027. Det har kommet et nytt dokument som er unntatt offentlighet hos Plan 
og bygg vedrørende byggesak om utvidelse av skolegården. Driftsstyreleder vil be om innsyn. 



4. Natteravner 
Etter dialogen med bydelen ble det oppfordret til å arrangere natteravner for vårt område, som skal bidra til 
et tryggere nabolag for våre barn og unge. Bred enighet om behovet i FAU-gruppen. Nestleder tar kontakt 
med Natteravnene for å hente inn mer informasjon før det deles med de aktuelle trinnene (hovedsaklig 
foresatte  for 5.-7. trinn). Informerer mer ved neste FAU-møte. 

5. Annet 
Det var ingen andre saker på agendaen. 

Neste møte blir 8. januar kl 18:00


